PEDAGOŠKI FAKULTET
UNIVERZITET U SARAJEVU

Odsjek za predškolski odgoj
REZULTATI PISMENOG ISPITA IZ PREDMETA DIDAKTIKA 

	BROJ INDEXA
	BROJ BODOVA
	OCJENA

	2652
	9,5
	6/E

	2637
	9
	6/E

	2638
	9
	6/E

	2770
	8,5
	6/E (uvjetno)

	2734
	8,5
	6/E (uvjetno)

	2665*
	7
	uvjetno

	2647*
	
	uvjetno

	2735*
	
	uvjetno



Studenti označeni * trebaju se javiti predmetnom nastavniku u četvrtak, 10. 9. 2020. godine u 12.30h



Odsjek za razrednu nastavu
REZULTATI PISMENOG ISPITA IZ PREDMETA DIDAKTIKA I

	BROJ INDEXA
	BROJ BODOVA
	OCJENA

	2666
	10
	7/D







Odsjek za edukaciju i rehabilitaciju
REZULTATI PISMENOG ISPITA IZ PREDMETA DIDAKTIKA 

	BROJ INDEXA
	BROJ BODOVA
	OCJENA

	2717
	12
	8/C

	2792
	12
	8/C

	2732
	11,5
	7/D

	2714
	11
	7/D

	2576
	11
	7/D

	2734
	10,5
	7/D

	2763
	9,5
	6/E

	2765
	9,5
	6/E

	2612
	9
	6/E

	2577
	8,5
	6/E (uvjetno)

	2592
	8,5
	6/E (uvjetno)

	2727
	8,5
	6/E (uvjetno)

	2733
	8,5
	6/E (uvjetno)

	2719
	8,5
	6/E (uvjetno)


Odsjek za kulturu življenja i tehnički odgoj
REZULTATI PISMENOG ISPITA IZ PREDMETA DIDAKTIKA 

	BROJ INDEXA
	BROJ BODOVA
	OCJENA

	2709
	9,5
	6/E

	2792
	9,5
	6/E

	2712
	9
	6/E

	2370
	8,5
	6/E (uvjetno)



Sarajevo, 7. 9. 2020.

Prof. dr. Irma Čehić
Amina Đipa, MA, asistent

